

## **Årsberetning Landevei 2014**

2014 var et fantastisk solrikt og begivenhetsrikt år med mange fine timer på sykkelen. Også i år har mange medlemmer fra Holmestrand Sykkelklubb profilert klubben på en god måte både under trening her i lokalmiljøet og på ritt. Vi er representert i et bredt spekter, fra mosjon-/trimsyklister til ryttere som presenterer seg øverst på resultatlistene.

### ***Trening:***

Treningsopplegget for sesongen 2014 ble igjen gjennomført ved at dele opp i 3 treningsgrupper. Gruppene har vært delt prestasjonsmessig i 1-2 og 3.

Treningsdager har vært tirsdag, torsdag og søndag. Det var mange gode treningsdager hvor det kom opp mot 50 ryttere fra klubben, spesielt før Vestfold Rundt. Været og god treningsinnsats gjorde at mange i klubben utviklet seg veldig positivt i 2014.

### ***Ritt:***

Klubbens medlemmer deltok på mange forskjellige ritt i 2014 men deltagerantallet har som vanlig variert mye.

Klubbens medlemmer var best representert på følgende landeveisritt:

Baglerrunden, Vestfold Rundt, Dokka rundt, Femsjøen Rundt, Landeveisbirken, men mange deltok også på andre ritt.

Også i år har vi ryttere som markerer seg høyt opp på resultatlistene i landeveisrittene. HSK var blant annet på grunn av antall deltagere igjen en av de største klubbene som deltok på Vestfold Rundt. Her markerte Sverre Chruickshank, Roy Arne Gjerde og Audun Lødemel seg på herresiden og Marit Holt og Marit sælid på damesiden. Mange andre overrasket både seg selv og andre i klubben for flotte prestasjoner i Vestfold Rundt.

### ***Klubbmesterskap:***

Klubbmesterskap landevei ble vunnet av Sverre Chruickshank på herre siden og Marit Sælid på dame siden.

Klubbmesterskap tempo ble også vunnet av Sverre Chruickshank.

### ***Oppsummering***

Jeg vil takke alle som har deltatt under årets sesong. Klubben har igjen levert mange gode sportslige resultater og fine opplevelser. Jeg ønsker alle sammen lykke til i sesongen 2015, og håper alle er godt i gang med vintertreningen.

Leder landevei

Alex Jensen